



K/S Bolig Holstebro Vejle

Sønderhøj 8, 3.
8260 Viby J
CVR-nr. 42888877

Årsrapport 07.12.2021 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.04.2023

Lykke Gamby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K/S Bolig Holstebro Vejle

Sønderhøj 8, 3.

8260 Viby J

CVR-nr.: 42888877

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 07.12.2021 - 31.12.2022

Bestyrelse

Kim Breyen, formand

Lars Sørensen

Per Visti Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at købe, eje og drive ejendommene i Under Egen, Holstebro og Dalglimt, Vejle.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.102 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.706.436
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		2.822.273
Driftsresultat		4.528.709
Andre finansielle omkostninger	1	(426.540)
Årets resultat		4.102.169
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.800.000
Overført resultat		2.302.169
Resultatdisponering		4.102.169

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.
Investeringsejendomme		43.300.000
Materielle aktiver	2	43.300.000
Anlægsaktiver		43.300.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.871
Andre tilgodehavender		34.241
Tilgodehavender		45.112
Likvide beholdninger		1.708.197
Omsætningsaktiver		1.753.309
Aktiver		45.053.309

Passiver

	Note	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		12.342.000
Overført overskud eller underskud		2.302.169
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.800.000
Egenkapital		16.444.169
Gæld til realkreditinstitutter		27.686.206
Langfristede gældsforpligtelser	3	27.686.206
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	199.218
Deposita		563.376
Modtagne forudbetalinger fra kunder		45.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.316
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.130
Kortfristede gældsforpligtelser		922.934
Gældsforpligtelser		28.609.140
Passiver		45.053.309
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	1	0	0	1
Kapitalforhøjelse	12.341.999	0	0	12.341.999
Årets resultat	0	2.302.169	1.800.000	4.102.169
Egenkapital ultimo	12.342.000	2.302.169	1.800.000	16.444.169

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	421.540
Øvrige finansielle omkostninger	5.000
	426.540

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Tilgange	40.477.727
Kostpris ultimo	40.477.727
Årets dagsværdireguleringer	2.822.273
Dagsværdireguleringer ultimo	2.822.273
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.300.000

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurdering på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringssejendommene er jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendomme udgør 4,85% pr. 31.12.2022. Ejendommene er handlet i oktober 2021 til afkastkrav 4,60%.

En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 4,0 mio. kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 4,9 mio. kr.

I den afkastbaserede model er der kalkuleret med et budgetteret resultat på ejendommene på 2.072 t.kr. For ejendommene er den budgetterede værdi af deposita på 593 t.kr. tillagt ejendomsværdien krone for krone.

Størrelsen på ejendommene udgør 2.581 m2, der består af beboelsesudlejning.

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	199.218	27.686.206	27.010.166
	199.218	27.686.206	27.010.166

4 Eventualforpligtelser

Hæftelsesforpligtelse

Selskabet er et kommanditselskab og har derfor en komplementar, Bolig Holstebro Vejle Komplementar ApS.

Komplementaren hæfter ubegrænset for kommanditselskabets forpligtelser. Derfor er kommanditselskabet forpligtet til årligt at honorere komplementaren med 5.000 kr.

Ejendoms- og selskabsadministration

Selskabet har indgået følgende aftaler:

- Ejendomsadministrationsaftalen kan opsiges skriftligt med 6 måneders varsel efter 30.06.2026.
- Selskabsadministrationsaftalen kan opsiges skriftligt med 6 måneders varsel efter 30.06.2026.

Der er under aftalen samlede forpligtelser inden for uopsigelsesperioden for samlet 588 t.kr.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom ved et tinglyst realkreditpantebrev på i alt 28.209 t.kr.

Mellemværende med pengeinstitut er sikret ved pant i ejendom ved et tinglyst ejerpantebrev på i alt 5.319 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 43.300 t.kr.
